

Velkommen til skolegruppemøter kl. 18:30 – 20:00

man 12.02.24: bydelene Frogner, Ullern, Vestre Aker og Nordre Aker på Voksen skole, Arnebråtveien 120

tirs 13.02.24: bydelene Gamle Oslo, St. Hanshaugen, Sagene, Grünerløkka og Sentrum på Gamlebyen skole, Egedes gate 3

ons 14.02.24: bydelene Bjerke, Alna, Grorud og Stovner på Rødtvet skole, Sandåsveien 1

tors 15.02.24: bydelene Nordstrand, Søndre Nordstrand og Østensjø på Ljan skole, Gladvollveien 35

Agenda

1. Velkommen ved Oslo KFU (5 min)

Presentasjon av deltakerne.

Kort orientering om status på noen saker.

2. Presentasjon av vertsskolen (10 min)

Hvem er vi, og hva vektlegger vi i foreldresamarbeidet?

3. Dagens hovedtema (55 min)

mandag 12. og onsdag 14. februar Gratisprinsippet: skoleturer og sosiale arrangement på skolen	tirsdag 13. og torsdag 15. februar Forebygging av rus og kriminalitet
<p><i>Representanter fra UDE, seksjon for elevrettigheter og skoletilbud, snakker om:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • retningslinjene som utarbeides, • hvor i løypa er disse, • hvilke innspill som har kommet, • hvordan UDE tolker regelverket, • veien videre: hvordan skal FAU skal forholde seg til disse og hvordan kan vi bidra positivt. <p>Gruppediskusjoner og spørsmål</p>	<p><i>SalTo-koordinatorer fra ulike bydeler snakker om:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • staus i området/bydelene? • hva rører seg blant barn og unge, hva bør vi som foresatte vite om og sette søkelys på samt hva kan FAU bidra med? • hvordan ville SalTo brukt FAU-ene om de kunne? <p>Gruppediskusjoner og spørsmål: Hva gjør dere i deres FAU, og hva kan vi lære av hverandre? Er informasjonen i forrige innlegg kjent, eller bør flere høre om dette?</p>

4. Innblikk i Foreldrekonferansen 2024 - *Skjerm i skolen* (15 min)

Videoinnlegg fra Trond Ingebretsen, Divisjonsdirektør for tjenesteutvikling, digitalisering og analyse. Mulighet for innspill og diskusjon i etterkant av innlegget.

5. Avslutning og eventuelt (5 min)

Dersom du eller ditt FAU har saker dere mener Oslo KFU bør løfte oppover i skolesystemet, er skolegruppemøtet en arena hvor dette kan gjøres.

Vel møtt!

Vennlig hilsen frivillige i Oslo KFU